News Release

2015 年 1 月 28 日

新関西国際空港株式会社 広報グループ  TEL：072-455-2201  FAX：072-455-2052  ホームページ：http://www.nkiac.co.jp

ジンエアーが関西空港（ソウル・仁川線）へ新規就航！

ジンエアー（LJ）が 2015年 3月 2日（月）より関西＝ソウル（仁川）線を週 7便で新規就航することとなり

ましたので、お知らせします。

同社は 2008年に韓国で設立されたローコストキャリア（LCC）であり、ソウル（仁川空港）を拠点に、東南

アジアや日本へもネットワークを展開しています。ジンエアーの就航により、ソウル（仁川空港）へは、9時以

降午前中は毎時出発することが可能となり、ソウルへの渡航の利便性が高まります。

○  運航開始予定日

2015年 3月 2日（月）より

○  運航スケジュール

 便名 スケジュール 使用機材 運航日

往路 LJ212便 関西発 （10:45） → ソウル（仁川）着 （12:45） B737-800 毎日

復路 LJ211便 ソウル（仁川）発 （08:00） → 関西着 （09:45） B737-800  毎日

○  機材仕様

型式 ボーイング B737-800

座席 183席 （全席エコノミークラス）

※ 関係国政府の認可取得を条件とします。また、スケジュール等は変更となる場合があります。

以上

 画像提供： ジンエアー

関係各位

2015年1月28日

JINAIR 株式会社

ジンエアー 「ソウル～関西」間の定期便 3月2日就航！

運航回数は週7便 ,毎日運航

「大韓航空」が設立したローコストキャリア（LCC）『ジンエアー』（CEO：馬  元  本社：韓国

ソウル市）はいよいよ3月2日より、「ソウル（韓国；仁川）－関西国際空港」間で定期便を初就航させ

ますので、お知らせいたします。

記

１．就航概要

  ジンエアーでは、「ソウル（韓国；仁川）－札幌（新千歳）」「ソウル－沖縄（那覇）」「ソウル－長崎」

「ソウル－福岡」線の定期便に続く、日本線5例目の定期便「ソウル（韓国；仁川）－関西」線を、

いよいよ3月2日から運航を開始いたします。

運航回数は、週7便を予定しており、ソウル‐関西相互の交流拡大及び振興に貢献したい考えです。

【運航予定路線】   仁川国際空港（韓国）－関西国際空港

【運航予定便数】   週7便

【運航開始予定】   2015年3月2日

【運航予定機材】   ボーイング737－800型（約183席）

【運航時刻】

曜日  フライト便名 出発  到着

月～日

毎日運航

LJ211 08:00(仁川 ) 09:45（関西）

LJ212 10:45（関西） 12:45（仁川）

営業等お問合せ：ジンエアー大阪支店/JINAIR Sales Japan 大阪営業所

           TEL:06-6224-0501  FAX : 06-6224-0502

                           大阪市中央区東心斎橋2-2-2 大阪富士屋ホテル２階

２．会社概要

会 社 名： ジンエアー株式会社

 資 本 金： 27,000,000,000ウォン

 設   立： 2008年1月

 本   店： 韓国ソウル特別市

 代 表 者： CEO 馬  元

 社 員 数： 総  745名  （地上職、客室乗務職、運航乗務職含む）

 株   主： 株式会社韓進KAL 100%出資

 保有機材： 総  13機  （ボーイング737-800型  12機、ボーイング777-200ER型  1機）

 運航便数： 国内線   ソウル金浦－済州  （週216便）

    国際線   ソウル仁川－バンコク（週  7便） ソウル仁川－セブ（週  7便）

      ソウル仁川－グアム（週  11便）  ソウル仁川－ビエンチャン（週7便）

      ソウル仁川－クラーク（週  7便） ソウル仁川－マカオ（週  7便）

ソウル仁川－香港（週  12便）  ソウル仁川－沖縄（週 14便）

                        ソウル仁川－札幌（週 11便）  ソウル仁川－福岡（週  7便）

ソウル仁川－長崎（週  7便）  ソウル仁川－チェンマイ（週  7便）

ソウル－コタキナバル（週  7便）  済州－上海（週  7便）

済州－西安（週  2便）  済州－泉州（週  2便）

３．日本における営業体制

 ジンエアーの日本での営業は、総販売代理店（GSA）体制で、国際興業ホールディングス株式会社

 （社長：小佐野隆正  本社：東京都中央区）が担当します。

                        お問合せ：JINAIR Sales Japan / 国際興業HD株式会社

〒104－8460 東京都中央区八重洲2－10-3

営業本部長  金正翊（Kim jungik / ｷﾑ ｼﾞｮﾝｲｸ）

Tel 03-3273-6993  Fax 3273-1207